e-qaror.gov.uz 23.09.2022

XALQ DEPUTATLARI QAMASHI TUMAN KENGASHI
QARORI

2022 - yil 22 - sentabr VI-54-108-4-58-K/22 Qamashi tuman hokimligi

Qamashi tuman mahalliy budjetining 2022-yil 6 oylik ijrosi to‘g‘risida
y J g y YK 1) g

O’zbekiston Respublikasi Budjet Kodeksining 27-148-moddalariga va
O’zbekiston Respublikasi “Mahalliy Davlat hokimiyati to’g’risida”’gi Qonunining
24-moddasiga muvofiq tuman mahalliy budjetining 2022-yil 6 oylik ijrosi va 2022-
yil 6 oyi davomida tuman mahalliy budjetining xarajatlar qismiga kiritilgan
o’zgartirishlari yuzasidan tuman hokimligi moliya bo’limi mudiri (Pardayev)ning
tagdim etgan hisobotini ko’rib chiqib xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. Qamashi tuman mahalliy budjetining 2022-yil 6 oylik ijrosi, tuman
mabhalliy budjetining qo’shimcha manbalari hisobidan amalga oshirilgan xarajatlar
hamda 2022-yil 6 oyi davomida tuman mahalliy budjetining xarajatlar qismiga
kiritilgan o’zgartirishlari yuzasidan tuman hokimligi moliya bo’limi mudiri

(Pardayev) taqdim etgan hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Qamashi tuman mahalliy budjetining 2022-yil 6 oylik daromadlarining
jjrosi 1-1lovaga muvofiq;

Qamashi tuman mahalliy budjetining 2022-yil 6-oylik xarajatlarning ijrosi
2-1lovaga muvofiq;

Qamashi tuman mahalliy budjetidan mablag’ oluvchi budjet
tashkilotlarining 2022-yil 6 oyi davomida xarajatlar smetasiga viloyat moliya bosh
boshgarmasi bildirishnomasi va kelishilgan tagdimnoma hamda budjet tashkilotlari

so'roviga asosan kiritilgan o'zgartirishlar 3-ilovaga muvofiq;




e-qaror.gov.uz 23.09.2022

2022-yil 6 oyi davomida “Fuqarolar tashabbusi jamg’armasi”’ga ajratilgan
mablag‘lar va ularning tegishli tadbirlarga yunaltirilishi 4 - 4.1-ilovalarga muvofiq;

Fuqgarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida
shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltiriladigan mablag‘lar 5-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Davlat dasturlarida belgilab qo’yilgan vazifalarni ijrosini ta’minlash
uchun 2022-yil 6 oy davomida davlat daromadlari reja ko’rsatkichlarini barcha
turlari shu jumladan mahalliy budjet reja ko’rsatkichlari bo‘yicha ortig’i bilan
bajarish, budjetga qo‘shimcha mablag‘lar jalb etish tuman Davlat Soliq
inspeksiyasi (Ochilov) zimmasiga yuklansin.

4. Qamashi tuman hokimligi moliya bo’limi (Pardayev) mahalliy budjetning
xarajatlar qismiga kelgusida kiritiladigan o’zgartirishlarni viloyat moliya bosh
boshqgarmasi bilan kelishilgan holda amalga oshirish vazifasi yuklansin.

5. Budjetdan ajratilgan mablag’larning 2022-yil davomida ham maqsadli
foydalanishligi va kassa 1jrosini to’liq bajarilishi ustidan nazorat o’rnatish tuman
hokimligi moliya bo’limi (Pardayev) va tuman G’aznachilik bo’linmasi
(Bekpulatov)lar zimmasiga yuklansin.

6. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman
Kengashning mahalliy byudjetni shakllantirish va ijro etish, iqtisodiy islohatlarni
amalga oshirish va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo’yicha doimiy
komissiyasi (Norqulov) hamda tuman hokimining birinchi o’rinbosari (Raximov)

zimmasiga yuklansin.

Kengash raisi B.Tog‘ayev




e-qaror.gov.uz

23.09.2022

Xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining

2022 yil 22 sentabrdagi
VI-54-108-4-58-K/22-son qaroriga

1-ilova
Qamashi tuman mahalliy budjetining 2022-yil 6 oylik daromadlarining bajarilishi
min.so 'm
Daromad turlarining nomi KOD |Aniqlangan reja| Bajarildi Foiz Farqi
1.Bevosita soliglar || 24 934,0 26 788,6 107,4 1854,6
1.1 Yuridik shaxslardan olinadigan foyda solig'i 3112-101
1.2 Yagona soliq to'lovi 3112-501 3091,0 2565,0 83,0 -526,0
1.3 Mikrofirma va kichik korxonalar yagona solig'i 3112-514
1.3 Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig'i 3111-100 21219,0 23590,0 111,2 23710
1.4 Tadblrkoﬂ‘lk fagllyatl bilan shug ull'lanuvchl jismoniy 3111-401 624.0 633.6 1015 9.6
shaxslardan olinadigan daromad solig'i
2.Bilvosita soliglar 4611,0 6292,0 0,0 1 681,0
2.1 Qo'shilgan giymat solig'i 3141-102
2.2 Aksiz solig'i 0
2.2 ’Jlsmopfy shaxslar torpomfian tranAsp(‘).rtAvosnalarl uchun ) 3141-201 46110 6292.0 1365 1681.0
liste’mol gilinadigan benzin, dizel yoqilg‘isi va gaz uchun soliq
B.Resurs tulovlari va mol-mulk soliglari 15 842,5 17 273,1 109,0 1430,6
B.1 Yuridik shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘i 3136-100 1109,0 14740 132,9 365,0
3.2 Jismoniy shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘i 3131-101 3892,0 3107,5 79,8 -784,5
3.3 Yer soligi 3131-203 9835,5 11928,0 121,3 2092,5
3.4 Yagona yer solig‘i 3131-208 0,0 0,0 0,0
B.5 Nomda kurlllsh materallarl bo‘yicha yer karidan 3146-100 400.0 203.0 508 1970
foydanilganlik uchun soliq
3.5 Suv resurslaridan foydalanganligi uchun olinadigan soliq 3145-204 606,0 560,6 92,5 -45.4
4: O!)odo.n!ashtlrlsh. va l!tlmmy 'mfratuzﬂmam 3112-900 0.0 0.0 0.0 0.0
rivojlantirishdan olinadigan soliq
5.Davlat boji 3422-101
6.Boshqa xar xil yig‘im va soligsiz daromadlar 2180,7 1705,3 78,2 -475,4
6.1 Dexqon bozorlaridan tushadigan yig‘imlar 3413-100 0,0 0,0 0,0 0,0
6.2 Jarimalar 3430-105
6.3 Mahalliy soliqlar va yig‘imlar 3422-217 16378 1133,0 69,2 -504,8
6.4 Boshqa xar xil soligsiz tushumlar 3450-960 5429 572,3 0,0 29,4
Jami daromadlar 870 47 568,2 52 059,0 109,4 4490,8




e-qaror.gov.uz

23.09.2022

Xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining
2022 yil 22 sentabrdagi
VI-54-108-4-58-K/22-son qaroriga

2-ilova
Qamashi tuman mahalliy budjetining 2022-yil 6-oylik xarajatlarning ijrosi
min so'mda
Xarajatlar sohalar bo'yicha Kod |Aniqlangan reja|Kassa xarajati| Foiz Farqi
Xarajatlar -jami |x| 170 741,1 166 226,2 | 97.4 | -4514,9 |
sl fe gy
l‘]tlIII‘OIy soh'a vzf aholini qo'llab-quvvatlashga < 63 175,7 60 915,9 96,4 22598
xarajatlar -jami
shu jumladan:
IMaorif 7090 17 865,9 16 560,9 92,7 -1 305,0
i 7091
- maktabgacha ta'lim 7098 11 877,6 11227,1 94,5 -650,5
- umumiy ta'lim 7092 59883 53338 89,1 -654,5
7096
7072
Sog'ligni saglash 7073 | 427264 418532 98,0 -8732
7074
IMadaniyat va sport, ommaviy axborot vositalari | 7080 25314 2450,3 96,8 -81,1
- madaniyat va ommaviy axborot vositalari ;82; 953,3 916,4 96,1 -36,9
- sport 7083 1578,1 1533,9 97,2 -44.2
Ijtimoiy ko'nikma markazlari 7109 52,0 51,5 99,0 -0,5
Iqtisodiyotga xrajatlar X 10 554,6 8 889,0 84,2 -1 665,6
shu jumladan:
Qishloq xo'jaligi vazirligi tashkilotlari 7042 941,9 882,2 93,7 -59,7
(Obodonlashtirish 7060 65953 6110,2 92,6 -485,1
Drenaj ishlari bilan bog'liq xarajatlar 7062 67.6 654 96,7 22,2
Suv xo'jaligi vazirligi tashkilotlari 7042 2081,2 1 000,6 48,1 -1 080,6
\Veterinariya qo'mitasi 7042 868,6 830,6 95,6 -38,0
IDavlat boshqaruv organlarini saqlash X 7290,3 7105,1 97,5 -185,2
hu jumladan:
IDavlat boshqaruv idoralari 7011 7290,3 7105,1 97,5 -185,2
o -
IFuqarolarni o'zini-o'zi boshqarish 7011 34770 33273 95,7 1497

organlarini saqlash




e-qaror.gov.uz

23.09.2022

Zaxira jamg'armasi 7011 1209,4 1109,6 91,7 -99.8
Boshqa xarajatlar 7000 85034,1 84 879,3 99,8 -154,8
Jami xarajat X 170 741,1 166 226,2 97,4 -4 514,9




e-qaror.gov.uz

23.09.2022

Qamashi tuman mahalliy budjetidan mablag’ oluvchi budjet tashkilotlarining 2022-yil 6 oyi davomida
xarajatlar smetasiga viloyat moliya bosh boshqarmasi bildirishnomasi va kelishilgan tagqdimnoma hamda
budjet tashkilotlari so'roviga asosan kiritilgan o'zgartirish

ming so'mda

2022 yil 6 oylik

2022 yil 6 oylik

Xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining

2022 yil 22 sentabrdagi

VI-54-108-4-58-K/22-son qaroriga

3-ilova

tasdiglangan aniqlangan Kiritilgan Kiritilgan
Ne Budjet tashkilotining nomi ol q(miﬁ N ‘q (m?n o'zgartirishlar| o'zgartirishlar
?;m da)g ?:fm da)g (ming so'mda)|  (foizda) 1 iQamashi tuman hokimligi | 1170 340,0 | 1190 040,0 | 19 700,0 | 1.7% |

» [Qamashi tuman hokimligi(Hokim 2464461,0 | 23734610 | -91000,0 3,7%
yordamchilari)

3 [Qamashi tuman hokimligi(daromadlar 0,0 471 000,0 471 000,0 0,0%
rejasining oshgan qismi)

4 |Qamashi tuman hokimligi erkin qoldik 0,0 0,0 0,0 0,0%

5 |Qamashi tuman xalq qabulxonasi 24 457,0 25757,0 1.300,0 5,3%

6 |Qamashi tuman moliya bo'limi(DROBQ) 0,0 0,0 0,0 0,0%

7 |Qamashi tuman moliya bo'limi 650 054,0 650 663.,0 609,0 0,1%
Tuman hokimligi Fuqoralarni 0'zini-0'zi

8 |boshqarish organlari markazlashgan 3551111,0 3249 959,0 -301 152,0 -8,5%
xisobxonasi (MFY)

9 Qamasl'u tgman hokimligi (zaxira 0.0 440 2423 4402423 0.0%
mablag'lari)
Qamashi tuman moliya bo'limi (tuman

10 Lo . 1153 288,0 1057,7 -1152230,3 -99,9%
lhokimligi zaxira mablag'lari)

1 Qafn@shl turpan madaniyat va sport ishlari 0.0 36 10,0 36 100,0 0.0%
bo 'limi(zaxira)

12 [6-son bolalar mo'siqa va san'at maktabi 0,0 7 000,0 7 000,0 0,0%

13 [Xalq ta'limi bo'limi (zaxira) 0,0 13 900,0 13 900,0 0,0%

14 Fermer'xo Ja'hklarlda buxgalteriya yuritish 0.0 9.800,0 9.800,0 0.0%
imarkazi(zaxira)

15 |Axborot kutubxona markazi(zaxira) 0,0 35200,0 35200,0 0,0%

16 [Yoshlar ishlari agentligi tuman 0.0 2520000 | 2520000 0.0%
bo'limi(zaxira)

17 |Obodonlashtirish boshqarmasi (zaxira) 0,0 304 100,0 304 100,0 0,0%

18 [Maktabgacha ta'lim bo'limi (zaxira) 0,0 10 000,0 10 000,0 0,0%




e-qaror.gov.uz

23.09.2022

Mabhalla va oilani qo'llab quvvatlash

19 . . 0,0 100 000,0 100 000,0 0,0%
bo'limi (zaxira)
20 XalAq ‘dep}xtatlarl Qamashi tuman kengashi 90 054.0 85 754,0 -4300,0 4.8%
kotibiyati
2y [Qamashi tuman mahalla va oilani qo'lab- | 56, 5,5 2270970 | -341180 -13.1%
quvvatlash bo'limi
(Qamashi tuman mahalla va oilani qo'llab- o
22 quvvatlash bo'limi (DROBQ) 0.0 0.0 0.0 0.0%
(Qamashi tuman mahalla va oilani qo'llab- o
23 quvvatlash bo'limi (EQ) 0.0 0.0 0.0 0,0%
24 Qamashl tumani moliya bo'limi (MFY 0.0 0.0 0.0 0.0%
iqtisod)
25 Qamas'h} tumani moliya bo'limi (mahalla 0.0 0.0 0.0 0.0%
oila bo'limi igtisod)
2% Qamashl tumani moliya bo'limi (kengash 0.0 0.0 0.0 0.0%
iqtisod)
Qamashi tumani moliya bo'limi o
27 (advokatlik firma) 0,0 78 908,0 78 908,0 0,0%
2 Mollya bo'limi (sud boshqaruvchilari erkin 0.0 0.0 0.0 0.0%
qoldiq)
Qamashi tuman hokimligi (Obod qishloq o
29 )DROBQ 0,0 2100 000,0 2100 000,0 0,0%
Tuman hokimligi Tashabbusli budjet o
30 (DROBQ) 0,0 452 000,0 452 000,0 0,0%
31 [Moliya bo'limi (obod gishloq SSUDA) 0,0 0,0 0,0 0,0%
35 [Qamashi tuman moliya bo'limi 0,0 78 239,0 78 239,0 0,0%
(maqbullashtirish tuman)
Qamashi tuman hokimligi (fuqarolar o
3 tashabbusi jamgarmasi)ERKIN qoldiq 0.0 236.000,0 2360000 0,0%
34 [Tuman hokimligi(Tashabbusli budjet 56332200 | 12216439,0 | 6583219,0 116,9%
amg'armasi)
Qamashi tuman fermer xo'jaliklarida
35 |buxgalteriya xisobi va xisobotini yuritish 657 353,0 700 632,0 43279,0 6,6%
imarkazi
Qamashi tuman fermer xo'jaliklarida
36 [buxgalteriya xisobi va xisobotini yuritish 0,0 0,0 0,0 0,0%
markazi(DROBQ)
37 |Qamashi tuman veterinariya bo'limi 639 532,0 646 3240 6792,0 1,1%
Qamashi tuman xayvonlar kasalliklarini
38 [tashxisi va oziq-ovkaq mahsulotlari 230247,0 2222470 -8 000,0 -3,5%
xavfsizligi davlat markazi
39 |Qamashi tuman irrigastiya bo'limi 1210233,0 2 081 233,0 871 000,0 72,0%
40 |Qamashi tuman qishloq xo'jaligi bo'limi 241 334,0 241 334,0 0,0 0,0%




e-qaror.gov.uz

23.09.2022

41 Fe@er XOJa-hklarlga 320-son qaror 0.0 0.0 0.0%
bo'yicha berilgan mablag'lar

0 obodonlaAshAtlrlsh va kl}lfalamzprlashtlrlsh 53971.0 539710 0.0 0.0%
korxonasi (it ovlash birigadasi)

43 |Yoshlar ishlari agentligi tuman bo'limi 0,0 1795 864,0 1795 864,0 0,0%
\Yoshlar ishlari agentligi tuman )

44 bo'limi(DROBQ) 0,0 76 000,0 76 000,0 0,0%
Y oshlar ishlari agentligi tuman o

45 bo'limi(Erkin qoldiq) 0,0 19 000,0 19 000,0 0,0%
Tuman hokimligi hokim

46 ordamchilarining tavsiyalari asosida 609 523,0 523,0 -609 000,0 299,9%
imahalla infratuzilmasini rivojlantirish
luchun

47 |Fermerlar kengashi (iqtisod mablag') 0,0 0,0 0,0 0,0%

4g [Qashqadaryo mintakaviy yo'larga 171 595,0 0,0 -171 595,0 -100,0%
buyurtmachi xizmati duk
(Obodonlashtirish boshqarmasi yo'llar )

49 ichun(DROBQ) 0.0 0.0 0.0 0,0%
(Obodonlashtirish boshqarmasi yo'llar o

30 luchun(Erkin qoldiq) 0,0 0,0 0,0 0,0%

51 [Qashqadaryo mintakaviy yo'llarga 529379,0 0,0 -529379,0 -100,0%
buyurtmachi xizmati duk
(Obodonlashtirish boshqarmasi yo'llar )

52 | chun(DROBQ) 0.0 0,0 0.0 0,0%

53 Otfo'donlashtmsh boshqarmasi (mening 0.0 46 128.0 46 128.0 0.0%
lyo'lim)

54 |Qamashi tumani moliya bo'limi (yo'l) 0,0 0,0 0,0 0,0%

55 [Qashaadaryo mintakaviy yo'llarga 67819,0 0,0 -67819,0 -100,0%
buyurtmachi xizmati duk

56 |Obodonlashtirish boshqarmasi 67 605,0 67 605,0 0,0 0,0%

57 |Obodonlashtirish boshgarmasi 93 172,0 93172,0 0,0 0,0%

58 [Obodonlashtirish boshgarmasi 1554 025,0 1490 025,0 -64 000,0 -4,1%

59 |Obodonlashtirish boshqarmasi(DROBQ) 0,0 0,0 0,0 0,0%

60 Obo?lonlashtmsh boshqarmasi(Erkin 0.0 1 550 000,0 1 550 000,0 0.0%
qoldiq)

61 [Obodonlashtirish boshgarmasi (PQ-4351) 746 350,0 746 350,0 0,0 0,0%

62 Obodor}lashtlrlsh boshgarmasi (46-son 0.0 227 000,0 227 000,0 0.0%
farmoyish)

63 [Obodonlashtirish boshqarmasi gabristonlar| 2 536 612,0 2388 710,0 -147 902,0 -5,8%




e-qaror.gov.uz

23.09.2022

(Qamashi tuman tibbiyot

lapparati

- _ 0,
64 birlashmasi(KTMP) 7110 724,0 6936 331,0 174 393,0 2,5%
65 [Qamashi tuman tibbiyot 935 45,0 935 45,0 0,0 0,0%
birlashmasi(KTMP) dori-darmon ’ ’ i e
66 |Qamashi tuman tibbiyot birlashmasi(QOP)| 8 577 665,0 7762 929,0 -814 736,0 -9,5%
Qamashi tuman tibbiyot )
67 birlashmasi(QVP)lar 1630 826,0 1516 730,0 -114 096,0 -7,0%
(Qamashi tuman tibbiyot o
68 birlashmasi(SKQKD) 1232 589,0 1146 237,0 -86 352,0 -7,0%
Qamashi tuman tibbiyot ) <o
69 birlashmasi(TTYOB) 5442 645,0 5033 563,0 409 082,0 7,5%
70 |Qamashi tuman tibbiyot birlashmasi(TTB)| 11 174 612,0 11775 305,0 600 693,0 5,4%
7 Qamashl tuman tibbiyot birlashmasi(erkin 0.0 0.0 0.0 0.0%
qoldiq)
Qamashi tuman tibbiyot o
72 birlashmasi(DROBQ) 0.0 0.0 0.0 0,0%
(Qamashi tuman tibbiyot o
73 birlashmasi(SHTYOB) 3434 903,0 3474 960,0 40 057,0 1,2%
(Qamashi tuman tibbiyot o
74 birlashmasi(Y UQSH) 1721752,0 1740 001,0 18 249,0 1,1%
75 [fuman Sanitariya epidemalogik 1604930,0 | 1613262,0 8332,0 0,5%
osoyishtalik markazi
(Qamashi tuman Sanitariya epidemiologik )
76 osoyishtalik markazi (Erkin qoldiq) 0.0 0.0 0.0 0,0%
Qamashi tuman Sanitariya epidemiologik o
7 osoyishtalik markazi (Rag'bat) 0.0 7283930 7283930 0.0%
78 Qamashl tuman TTB ATTKK va JFO 63197.0 63 197.0 0.0 0.0%
markazi
Qamashi tuman tibbiyot o
” birlashmasi(ko'mir uchun) 0.0 0.0 0.0 0,0%
30 Qamasl}l tuman axborot-kutubxona 251 065,0 251 065.0 0.0 0.0%
markazi
81 [Madaniyat va axoli dam olish markazi 504 305,0 497 968,0 -6 337,0 -1,3%
32 l-sonQamaslp tuman bolalar va o'smirlar 725 506,0 450 0990 275 407.0 38.0%
sport maktabi
33 2-son Qamashl tuman bolalar va o'smirlar 941 658.,0 488 133.0 453 525.0 -48.2%
sport maktabi
34 l—sonQamasl?l tuman bolalar va o'smirlar 0.0 277 068.0 277 068.0 0.0%
sport maktabi
35 2-son Qamashl tuman bolalar va o'smirlar 0.0 362 864.0 362 864.0 0.0%
sport maktabi
36 Tufr}ap hokimligi oila va xotin-qizlar 0.0 370 361.0 370 361,0 0.0%
bo'limi
]7 Madaniyat va sport ishlari boshqaruv 84 560,0 84 560,0 0.0 0.0%




e-qaror.gov.uz

23.09.2022

88 [Madaniyat ansanbl 119 707,0 119707,0 0,0 0,0%
89 |Madaniyat bo'limi iqtisod 0,0 0,0 0,0 0,0%
g0 [Qamashi tuman maktabgacha ta'lim 29372690 | 32001960 | 2629270 9,0%
bo'limi
Qamashi tumani moliya bo'limi
91 [ndmtmlariga kompensastiya to'lovi 0,0 3684,8 3684,8 0,0%
(VM-991 qarori)
Qamashi tumani moliya bo'limi
92 |ndmtmlariga subsidiya to'lovi (VM-378 0,0 625 544.,6 625 544,6 0,0%
qarori)
Qamashi tumani moliya bo'limi
93 Indmtmlariga kushimcha subsidiya to'lovi 0,0 2172543 2172543 0,0%
(PQ-3651 qarori)
(Qamashi tumani moliya bo'limi nd oilaviy
94 |mtmlariga subsidiya to'lovi (VM-595 0,0 7465 753,5 7465 753,5 0,0%
qarori)
(Qamashi tuman maktabgacha ta'lim o
93 bolimi(DROBQ) 0,0 0,0 0,0 0,0%
9% Qa'rpas-hll tl}man maktabgacha ta'lim 0.0 0.0 0.0 0.0%
bo'limi joriy tamirlash
Moliya bo'limi (mtmb zachet mablag'lar) o
97 SSUDA 0,0 0,0 0,0 0,0%
98 |Qamashi tuman xalq ta'limi bo'limi 2018 259,0 2303 259,0 285 000,0 14,1%
Qamashi tuman xalq ta'limi bo'limi o
99 (DROBQ) 0,0 0,0 0,0 0,0%
100 [Qamashi tuman xalq ta'limi bo'limi (EQ) 0,0 72 000,0 72 000,0 0,0%
Qamashi tuman xalq ta'limi bo'limi o
101 (SSUDA) 0,0 0,0 0,0 0,0%
102 Qamashl tuman xalq ta'limi bo'limi (joriy 0.0 0.0 0.0 0.0%
ta'mirlash)
103 |Qamashi tuman xalq ta'limi bo'limi 611 833,0 636 833,0 25 000,0 4,1%
104 |Qamashi tuman xalq ta'limi bo'limi 1 847 329,0 1337 329,0 -510 000,0 -27,6%
05 [Qamashi tuman xalq talimi bo'limi 421 620,0 421 620,0 0,0 0,0%
(rag'batlantirish jamg'armasi vishiy)
106 | iloyat hokimligi yagana buyurtmachi 0,0 0,0 0,0 0,0%
injiniring kampaniyasi(erkin qoldiq)
Viloyat hokimligi yagana buyurtmachi 5
107 injiniring kampaniyasi(DROBQ) 0.0 0.0 0.0 0,0%
|Viloyat hokimligi yagana buyurtmachi o
108 injiniring kampaniyasi(erkin qoldiqg MTM) 0.0 0.0 0.0 0,0%
109 |6-sonli bolalar musika va sanat maktabi. 709 657,0 621 457,0 -88200,0 -12,4%

10



e-qaror.gov.uz

23.09.2022

110 |23-sonli bolalar musika va sanat maktabi. 758 406,0 595 814.,0 -162 592,0 -21,4%
6-sonli bolalar musika va sanat o

111 maktabi.(DROBQ) 0,0 0,0 0,0 0,0%

112 [Bolalar musika va sanat maktabi.(igtisod) 0,0 0,0 0,0 0,0%

| 13 [Qamashi tuman maktabgacha ta'lim 365 173,0 365 173,0 0,0 0,0%
bo'limi

114 |Qamashi tuman moliya bo'limi yolg'izlar 137 892,0 137 892,0 0,0 0,0%

115 Qamgsh% tumar}1 byl'ldje'tfiag tashkari 0.0 0.0 0.0 0.0%
pensiya jamgar'masi bo'limi

116 |V oyaga etmagan bolalari bulgan oilalarga | 5, ¢o3 g0 | 67563 786,0 | 14 899 978,0 28,3%
16(18) yosh nafaqa

117 [Ishlamaydigan onalarga 02 yosh nafaqa 0,0 0,0 0,0 0,0%

18 [Ram @minlangan oflalarga moddiy 879 644,0 10716440 | 192000,0 21,8%
yordam
(Qamashi tuman mahalla va oilani qo'llab- o

19 quvvatlash bo'limi (pk-4815) 0.0 0.0 0.0 0,0%

120 [Tuman hokimligi uy joylar uchun 0,0 0,0 0,0 0,0%

121 Kam ta mlnl.angan f)llalarga 0.0 0.0 0.0 0.0%
lkompensastiya puli

122 |Bandlikka kumaklashish makrkazi 471 779,0 471 779,0 0,0 0,0%

123 |Kunikma markazi 52 053,0 52 053,0 0,0 0,0%

124 Qama§h1 tuman hokimligi (Yoshlar 0.0 239000,0 239.000,0 0.0%
daftari)

125 Qama;hl tuman hokimligi (Yoshlar 0.0 226 000,0 226 000,0 0.0%
daftari)

126 |Qamashi tuman hokimligi (ayollar daftari) 0,0 118 000,0 118 000,0 0,0%

127 |Qamashi tuman hokimligi (ayollar daftari) 0,0 226 000,0 226 000,0 0,0%

128 Saa;;x;ashl tuman Moliya bo 'limi ma'naviy 0.0 500000 500000 0.0%

tuman bo'yicha jami 133 837 761,0 | 170 741 085,2 | 36 627 324,2 27,4%




e-qaror.gov.uz 23.09.2022

Xalq deputatlari Qamashi tuman
Kengashining
2022 yil 22 sentabrdagi
VI-54-108-4-58-K/22-son qaroriga

4-ilova
2022-yil 6 oyi davomida “Fuqarolar tashabbusi jamg’armasi”ga ajratilgan mablag‘lar
va ularning tegishli tadbirlarga yunaltirilish
Qamashi tumani 01.07.2022-yil xolatida
Summa
Ne Ko‘rsatkich nomi (ming
$0‘m)
1 |Yil boshiga qoldiq 1208 964
. ‘ : oo . 12 904
2 [Fugarolar tashabbusi jamg‘armasiga yo‘naltirilgan mablag** 439
3 Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni 8310
imoliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar** 000
4 Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar 5092
luchun to‘langan mablag‘lar 987
5 Tadbirlani moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga 3217
to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar 013
6 [Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga qoldiq mablag‘lar 4 33803
Ko‘rsatkichlar
Ne | Bajarilgan ishlar nomi Mollya} ashtlrllganl O‘Ichov . . |sarflangan
takliflar soni I miqdori
birligi mablag‘lar
1 [Xududiy ichki yo‘llar 8 km 12,2 4452 450
) Ufnu.mta lim r.r.laktablarlm ) 0.0 0.0 246 978
ta’mirlash va jihozlash
Maktabgacha ta’lim
3 |muassasalarini ta’mirlash 0 0,0 0,0 )
va jihozlash
Sog‘ligni saqlash
4 |muassasalarini ta’mirlash 1 0,0 0,0 173 700
va jihozlash
Boshqa ijtimoiy soha
5 |muassasalarini ta’mirlash 0 0,0 0,0 )
va jihozlash
6 Ichll’l’l!lk suvi ta’minotini 0 0.0 0.0
lyaxshilash -
7 K‘o ch.a chiroqglarini 0 0.0 0.0
o0°‘rnatish -
(Obodonlashtirish va
8 ko‘kalamzorlashtirish 0 0.0 0.0 -
9 [Boshqa tadbirlar 0 dona 0,0 )
Jami 11,0 X 12,2 4 873 128
Izoh
*Ushbu qatorda mazkur ma’lumotning 1-ilovasidagi Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasiga haqiqatda o‘tkazilgan mablag'lar ustunining jami ajratilgan mablag‘lar
qatoridagi mablag'lar aks ettiriladi.
**Ushbu gatorda mazkur ma’lumotning 2-ilovasidagi ajratilgan mablag‘lar ustunining
jami qatoridagi mablag‘lar aks ettiriladi.
4.1-ilova
2022-yil 6 oyi davomida “Fuqarolar tashabbusi jamg’armasi”ga ajratilgan mablag‘lar va ularning tegishli tadbirlarga
yunaltirilish
Qamashi tumani 01.07.2022 yil xolatida
ming
so'mda

12



e-qaror.gov.uz

23.09.2022

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga F 1
yo‘naltirilishi lozim bo‘lagan mablag‘lar ugall;(;) ar
tashabbusi
. " . s ¢ :
% | mablagaarint shakllanciish manbatari " hadiqatda |2 700
g 1-chorak | 2-chorak | 3-chorak | 4-chorak . q q.
o‘tkazilgan
mablag‘lar
Tuman byudjetining tasdiqlangan umumiy
1 xarajatlarining 5 foiz qismi miqdorida 5633220 5633219 0 0 11266 439 0
ajratilgan mablag‘lar
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining
2 2022-yil 7-apreldagi PQ-197-son qaroriga 0 950 000 0 0 950 000
asosan
Tuman byudjetining qo‘shimcha
3 manbaalarining 30 foizi miqdorida 236 000 452 000 0 0 688 000 0
ajratiladigan mablag‘lar
3,1 Erkin qoldiq mablag‘lari  [236 000 0 0 0 236 000 0
Daromadlarning hisobot
chorak yakunlari bo‘yicha
32 . Y I 10 4520000 0 0 452000 | 0
aniglangan prognozdan oshirib
bajarilgan gismi
Shu  [Davlat daromadiga o‘tkazilgan
3,3 |jumladan mol-mulkni realizatsiya 0 0 0 0 0 0
qilishdan tushgan tushumlar
Elektron savdo maydonchasida
er uchastkalariga bo‘lgan
3.4 [aared bo 8 0 0 0 0 0 0
huquglarni sotishdan tushgan
mablag‘lar
c .. 5869 | 6085
X Jami ajratilgan mablag‘lar 220 219 0 0 12 904 439 0 |0

13



e-qaror.gov.uz

23.09.2022

Xalq deputatlari Qamashi tuman Kengashining
2022 yil 22 sentabrdagi
VI-54-108-4-58-K/22-son qaroriga
5-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltiriladigan mablag‘lar

Qamashi tumani

01.07.2022 yil xolatida

Shundan Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so'm)
- Jami Tadbirning - Bajarilgan
Tadbirning to‘plangan Tadbirning qisqacha fugaro Tadbirni ishlar uchun
Ne XO0S plang Onlayn| SMS g q1sq . Tadbirning moliyalashtirish | tomonidan amalga Ajratilgan Qoldiq
. ovozlar . mazmuni (sohasi) . . s ele . . to‘lab
raqami(ID) soni ovozlar | orqali uchun ochilgan hisobragam kiritilgan oshirish mablag‘lar berilean mablag‘lar
dastlabki qiymati* g
. . mablag‘lar
qiymati

1 |0s80400021| 7042 | 95 | goay | Badaxshon MFY Badaxshon | o 0e00109507045204110001] 1000000 | 1000000 | 1000000 | 991124 8 876
ko‘chasi yo‘larini asfalt qilish

2 | 0580400126 | 6325 38 | 6287 | Badaxshon MFY Beldoviepa |, 25 )060102207045204110002] 960 000 960 000 | 960 000 952 956 7044
ko‘chasi yo‘llarini asfalt qilish
Boburtepa MFY Qo‘shtamg‘ali

3 0580400078 | 4438 | 510 | 3928 | gishlog‘i ichki yo‘lini asfalt [401722860102207045204110003] 900 000 900 000 | 900 000 285712 614 288

qilish
4 |0580400120| 4048 o | 4039 | Qoratepa MFY Qoratepa 1\, 75556610207045204110004] 900 000 900 000 | 900 000 285 888 614 112
ko‘chasini asfalt qilish
5 | 0580400001 | 3561 20 | 3541 Qorasuv MFY Qorasuv | 1759¢60102207045203110001] 950 000 950 000 950 000 944 169 5831
ko‘chasi asfalt gilish
Qorasuv MFY Qorasuv
6 |0580400007 | 3217 11| 3206 ko‘chasida piyodalar  [401722860102207065200110002] 750 000 750000 | 750 000 238 648 511352
yo‘lakchasini qurish

Badaxshon MFY hududidagi 6-

7 10580400322 | 2901 149 | 2757 | umumta’lim maktabini joriy [401722860102207092100075003| 700 000 700 000 | 700 000 205 378 494 622

ta’mirlash

8 | 0580400015| 2747 19 | 2728 | Qaguzar MEY 66-makiabi |1 50)00610207002100075004] 200 000 200000 | 200 000 64 100 135 900

hovlisidan artizan quduq gazish

14



e-qaror.gov.uz

23.09.2022

0580400013

2574

135

2439

Ulug'bek MFY Shifokor
ko'chasini (Qamashi ko'cha va
Iftixor ko'chasi oralig'i) asfalt

qilish

401722860102207045203110002

600 000

400 000

400 000

11 648

388 352

10

0580400151

2504

108

2396

Do'stlik MFY hududidagi

tuman tibbiyot birlashmasi

shoshilinch tibbiy yordam
bo'limini ta'mirlash

401722860102207073102054002

600 000

600 000

600 000

173 700

426 300

11

0580400079

2100

12

2088

Qovchin MFY Qovchin
qishlog‘i yo‘lini asfalt gilish

401722860102207045204110005

950 000

950 000

950 000

939 664

10336

Jami

8 510 000

8310 000

8310 000

5092 987

3217013

15



